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anlamda etkilemekte ve yarattığı zorluklar 
malesef 

Destek Kampanyasi COVID-19artarak devam etmektedir. Bu bağlamda, 
Hükümetler, örneği görülmemiş ciddi önlem 

Bilindiği üzere, Coronavirüs (COVID-19), tüm Dünya ülkelerinde halkları, bireyleri 
ve ekonomileri olumsuz anlamda etkilemekte ve yarattığı zorluklar malesef artarak 
devam etmektedir. Bu bağlamda, Hükümetler, örneği görülmemiş ciddi önlem 
paketleri açıklamakla beraber, toplumun ve sivil toplum örgütlerinin desteği 
olmadan bu sorunların çözümünün çok daha uzun süre alacağı, daha zor ve sancılı 
olacağı aşikardır.
TİAD olarak bizler, Romanya’da yerleşik Türk İş Adamları ve Türk Camiası olarak, 
bu zor günde, Romanya Devletinin ve Romen Halkının yanında olduğumuzu 
göstermeyi ve elimizden gelen desteği vermeyi, üzerimize bir borç biliyoruz. 
TİAD’ın Romanya’daki tanınırlığı ve yüksek prestijinin de, bizlere, bu yönde sosyal 
destek vermek için bir sorumluluk yüklediğine inanıyoruz.
Uzun yıllardır, ayrım görmeden, huzur içerisinde, samimi ve dostça bir yaklaşım 
görerek yaşadığımız ve ekmeğimizi kazandığımız bu güzel ülkeye, bu zor gününde 
elimizden geldiğince destek vermeyi arzu ediyoruz.
Bu vesile ile, Dernek olarak kurumlar ile yaptığımız bağlantı ve girişimler 
sonucunda, Bükreş Belediye Başkanı Sn. Gabriela Firea, 27 Mart 2020 tarihinde 
Derneğimize bir yazı göndermiş, Coronavirüs’e karşı yapılan bu zorlu mücadelede 
kendilerine destek vermemizi rica etmişlerdir. Destek kapsamı, Hastaneler ile Sağlık 
Kuruluşlarının yanısıra, yaşlıların, karantina altındaki kişilerin ve evsizlerin kaldığı 
sosyal tesislerin ihtiyaçlarını içermektedir.
Bu amaç ile, bizler de TİAD olarak, mevcut durumun bizlere ve şirketlerimize 
günlük hayatımızda zorluklar ve mali yükler eklediğini göz ardı etmeden, sizlerden, 
mümkün olduğunca, ‘’Birlikteyiz Romanya’’ adını verdiğimiz yardım kampanyasına 
maddi veya ekte listesi verilen malzeme ve ekipmanın tedarik edilmesi hususunda 
destek vermenizi rica ediyoruz.

COVID-19 DESTEK KAMPANYASI
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Kampanyamızın malzeme 
teslim töreni bugün T.C. 
Bükreş Büyükelçimiz Sn. 
Füsun Aramaz ve Bükreş 
Belediye Başkanı Sn. 
Gabriela Firea’nın teşrifleri 
ile Bükreş Arena 
Stadyumunda 
düzenlenecektir. 

TİAD olarak, Coronavirüs (COVID-19) ile mücadele kapsamında, 
#BükreşBelediyesi ile koordinasyon içerisinde, ’’Birlikteyiz Romanya’’ adını 
verdiğimiz yardım kampanyası kapsamında, değerli TİAD Üyelerimizin ve Türk İş 
Camiamızın Saygıdeğer mensuplarının destekleri ile, bizden talep edildiği üzere, 
temin edebildiğimiz ihtiyaç malzemesi ve sağlık ürünlerini, bugün saat 14:00’da, 
Bükreş Arena Stadyumunda, Büyükelçimiz Sn. Füsun Aramaz, Bükreş Belediye 
Başkanı Sn. Gabriela Firea, Dernek Başkanımız Sn. Güven Güngör ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin katılımı ile düzenlenen sade bir tören ile teslim ettik. Etkinlik 
Romen ve Türk medyasında yer buldu.
Uzun yıllardır, ayrım görmeden, huzur içerisinde, samimi ve dostça bir yaklaşım 
görerek yaşadığımız ve ekmeğimizi kazandığımız bu güzel ülkeye, bu zor gününde 
bir nebzede olsa destek verebilmek, bizim için en büyük mutluluk kaynağı oldu. 



Reportaj Güven Güngör 
13.04.2020
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Değerli Romanya Türk İşadamları 
Derneği üyeleri ve iş camiamızın 
değerli mensupları,
İnsanlık olarak tarihi bir süreçten 
geçmekteyiz ve bizler bu dönemi 
yaşayan jenerasyon olarak belki de 
hayatımızın en dramatik 
dönemlerinden birini yaşıyoruz. Her 
gün, gerek yaşadığımız bu güzel ülke 
Romanya’dan,gerek Türkiye‘den ve 
Dünya’dan takip ettiğimiz haberler iç 
karartıcı bir tablo çiziyor. 

Hatta dünyanın en güçlü devletlerinin ve ekonomilerinin COVID-19 salgın hastalığı 
karşısında ne kadar çaresiz kaldığını görmek daha da karamsar bir tablo ortaya 
koyuyor.
Tüm bunlar yaşadığımız sürecin yadsınamaz gerçekleri. Bu gerçekleri kabul edip 
gereken tedbirleri alarak bu süreci en sağlıklı şekilde atlatmak durumundayız. Yetkili 
makamlar ve kurumlar tarafından yapılan bildirimler ve yürürlüğe konulan 
yaptırımlara en geniş şekilde uyarak, bu süreci birliktelik, uyum ve sükunet içinde 
tamamlamak hepimiz için en yararlı yaklaşım olacaktır. Dolayısıyla, sosyal yaşantımızı 
olumsuz etkiliyor olsa da alınan tedbirlere katiyetle uyulması kaçınılmaz ve gereklidir.
Bu noktada, kendimiz, ailemiz, çalışanlarımız ve işlerimizin yürüyüşü ile ilgili almamız 
gereken sistematik tedbirleri detaylı bir şekilde tekrarlayarak zamanınızı almak 
istemiyorum. Sanırım herkesin zihninde el temizliği ve hijyen, sosyal mesafeyi koruma, 
çalışanlarımızın sağlığı ile ilgili gerekli hijyenik tedbirleri alma, desinfektasyon 
tedbirleri, maske ve eldiven kullanımı, işyerlerimizde yapılan işin doğasına uygun 
olarak çalışanlar arasında mesafe oluşturulması, evden çalışma, tele çalışma gibi 
kavramlar son dönemde en geniş şekilde yer almakta. Dolayısıyla, devamda yaşamakta 
olduğumuz sürecin farklı boyutlarına dikkatinizi çekmek arzusundayız. Bu süreçte, 
daha önce de değişik dönemlerde karşımıza çıkan bir fenomene dikkatinizi çekmek 
istiyorum: “Bilgi Kirliliği ve Manüpülasyonu” ve beraberinde gelen “Felaket Tellallığı”. 
Bu fenomenin en azgın şekilde kullanıldığı mecra ise elbette sosyal medya. Bu nedenle 
herkese naçizane tavsiyemiz mümkün olduğunca resmi ve kurumsal kaynaklardan 
açıklanan bilgilere güvenmeleri; “Dünya’nın sonu geldi, bir dönem bitti, hiç bir şey 
eskisi gibi olmayacak, Dünya’ya kaos hakim olacak, ülkeler savaşa hazırlanıyor, vs…” 
söylemlerine prim vermemeleri olacaktır.
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Dünya’nın sonunun geldiği yok, kaos beklenmiyor, salgın sonrasında her şey eskisi 
gibi olacak. Elbette tedbirler alınacak ve yaşantımızı etkileyecek bazı değişiklikler 
olacak. Ancak bunların salgın sonrası 2 ay içinde köklü değişiklikler şeklinde tezahür 
edeceğini düşünmek yanlış olacaktır. Ayrıca yaşanan salgından dersler alınmaması 
ve gerekli tedbirlerin alınmaması elbette beklenemez. Yaşanan salgından ders 
alınmaması ve buna bağlı olarak alınacak tedbirlerin yaşantımıza yeni konseptler 
eklememesi yada günlük yaşantımıza değişiklikler getirmemesi insanlığın gelişim 
süreci ile ters düşecektir. Umarız ki, yaşanan sancılı süreç insan-doğa ilişkisinin 
yeniden sorgulanmasına ve çevre dostu yaklaşımların ve teknolojilerin önünün bir 
nebze daha açılarak daha sürdürülebilir bir gelişme politikasının yerleşimine de 
ortam hazırlayacaktır. Sağlık alanına yapılan yatırımların kat be kat artmasına vesile 
olacaktır. Gelişmiş ülkeler, Dünya Sağlık Örgütü gibi kurumların sadece statüko 
aracı olmadığını; gerçekten insanlık için gerekli kurumlar olduğunu ve bilimsel 
çalışmalara daha fazla kaynak ayrılması ve önem verilmesi gerektiğini görecek ve bu 
doğrultuda adımlar atacaktır. Şirketler ve Devletler dijitalleşmeye daha fazla 
odaklanacak ve bilgi çağının kaçınılmaz gereksinimi olarak teknolojiye daha fazla 
yatırım yapacaklardır. Bu gereksinim, ulusal eğitim sisteminde ve çalışanların 
düzenli eğitiminde yeni uygulamaları beraberinde getirebilecek ve hantal çalışan 
şirketler üzerinde, kendilerini dönüştürme baskısı oluşturabilecektir. Endüstri 4.0 ‘ın 
yıldızı daha da parlayacaktır. Bu durum, Romanya gibi işçi açığı olan ülkelere pozitif 
yansıyabilecek iken, kalabalık nüfuslu ülkelerde işsizlik sorununu artırabilecek ve 
Devletlerin sırtına daha fazla sosyal sorumluluk ve maliyet yükleyebilecektir. Ama 
tüm bunlar COVID-19 sonrası bizim tamamen başka bir dünyada yaşayacağımız 
‘artık hiç bir şey eskisi gibi olmayacak’ gibi büyük söylemlerin altını dolduracak 
eylem yada adımlar olmayacaktır. Zorlukların yanında yeni kolaylıklarda ortaya 
çıkacaktır. Hayat kaldığı yerden devam edecek ve bizler de ekonomik anlamda 
aldığımız yaraları sarma çabasıyla mücadeleye devam edeceğiz. Nitekim, Dünya’da 
ve bizleri ekonomik olarak direk ilgilendiren Avrupa kıtasında bir çok ülke 
COVID19 öncesi sosyal ve ticari yaşam koşullarına ve uygulamalarına dönme 
yönünde kararlar alıp yürürlüğe sokmaya başladılar. Yaşadığımız salgın sürecinin 
elbette arzu edilmeyen ve yaşantımızın her boyutunda karşımıza çıkan olumsuz 
sonuçları vardır ve olmaya devam edecektir. Ancak bu, hiçbir şekilde kaos ortamı ya 
da yaşantımıza radikal değişiklikler getirecek bir insanlık krizi yaşadığımız 
anlamında yorumlanmamalıdır. Bilinen insanlık tarihinde, bugün yaşamakta 
olduğumuz COVID-19 salgını ile karşılaştırılamayacak kadar ağır salgın hastalıklar 
ve felaketler yaşanmıştır. 



Bugün yaşamakta olduğumuz salgının hızlı yayılma oranı, sağlık sistemini çöküntüye 
uğratabilme ihtimali ve benzeri sağlık alanına giren etkileri dışında belki de en tehlikeli 
boyutu, içinde yaşadığımız bilgi çağı dolayısıyla bilgiye hızlı ve kolay ulaşım 
olanaklarının yukarıda da belirttiğimiz bilgi kirliliği ve manipülasyonu ile bir araya 
gelmesi neticesinde oluşan toplumsal panik ve bunun beraberinde getirebileceği sosyal 
ve ekonomik olumsuzluklardır.
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Covid-19 ile mücadele ve ekonomikteki  etkileri
COVID-19 ile mücadele ve ekonomideki
etkilerini konuşmak üzere, 22 Mayıs 2020, 
Cuma günü, saat: 16:00’da bir TİAD 
Webinar’ı düzenlenecektir. Bükreş 
Büyükelçimiz Sn. Füsun Aramaz’ında 
konuşmacı olarak teşrif edeceği Webinar’a 
tüm üyelerimiz ve takipçilerimiz 
davetlidirler. Katılım linki aşağıda 
bilgilerinize sunulmaktadır.

Bugün, COVID-19 ile mücadele ve 
ekonomideki etkilerini konuşmak üzere 
bir Webinar düzenledik. Bükreş 
Büyükelçimiz Sn. Füsun Aramaz, 
Romanya Ekonomi Bakanlığı Devlet 
Sekreteri Sn. Liviu Rogojinaru, Bükreş 
Ticaret Müşavirimiz Sn. Sude Gürcan, 
Garanti Bank Romanya CEO’su Sn. Ufuk 
Tandoğan ve TİAD Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sn. Güven Güngör’ün 
konuşmacı olarak katıldığı Webinar’a 
çok sayıda üyemiz ve takipçilerimiz 
katıldılar.
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TİAD Dernek 
Başkanımız 
Güven Güngör
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Ticari konuların ve yatırım fırsatlarının 
ele alındığı görüşme, samimi bir ortamda 
gerçekleşti ve oldukça faydalı oldu.

ve üye firmalarımızdan 
Sterk Plast CEO’su Ali 
İslambay ile beraber, 
İngiltere Büyükelçisi Sn. 
Andrew Noble’ı İngiltere 
Büyükelçiliğinde ziyaret 
ettik. 

Köstence’de uzun süredir gündemde olan ve çözülmesi için uğraşılan yeni 
Müslüman Mezarlığı’na onay verilmesi, yer teslimi ve Çevre Duvarı inşaasına 
başlanması vesilesi 
ile yapılan ve T.C. 
Bükreş 
Büyükelçimiz Füsun 
Aramaz’ın da teşrif 
ettiği imza törenine 
katıldık
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Birleşmiş Milletler 75. Genel 
Kurul Başkanlığına seçilen, 
T.C. Avrupa Birliği eski
Bakanı ve Başmüzakerecisi,
eski T.C. Bükreş Büyükelçisi
ve TBMM Dışişleri
Komisyonu Başkanı Sayın
Volkan Bozkır’ı tebrik eder,
yeni görevlerini de en iyi
şekilde yürüteceğine olan
inancımızı ifade etmek
isteriz.
Sayın Volkan Bozkır’a,
başarılarının ve ülkemize
yapmış oldukları son derece
değerli hizmetlerinin artarak
devamını diler, en içten
saygılarımızı sunarız.

Kazakistan Bükreş Büyükelçiliği’nin, ‘’Casa Presei Libere Parkı’’ içerisinde, Sector 1 Belediyesi işbirliğiyle 
gerçekleştirdiği ‘’Nur Sultan Meydan’’ı açılışına katıldık. T.C. Bükreş Büyükelçimiz Sn. Füsun Aramaz’ın 
da teşrif ettiği açılış törenine, Kazakistan, Türkmenistan, Rusya Büyükelçileri, yabancı misyon görevlileri 
ve Romen vatandaşlar katıldılar.
We have participated in the opening ceremony of ‘’Nur Sultan Square’’, located in ‘’Casa Presei Libere 
Parc’’, which was organized by Kazakhstan Embassy in coordination with Sector 1 Municipality. H.E. 
Turkish Ambassador Füsun Aramaz has participated the ceremony. Kazakhstan, Turkmenistan and 
Russian Ambassadors were also present at the opening.
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Invest Romania Genel Müdür Yardımcısı Cristian Ilie ve Kıdemli 
Danışman Alexandru Mitroi bugün TİAD Ofise bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. Ziyarette Romanya yatırım ortamı, şirketlerimizin 
karşılaştığı sorunlar ve çözüm yolları konuşuldu.

55

Resmi sıfatı ile bu görüşmeyi gerçekleştirdiğini ifade eden 
Georgescu, “Özellikle TİAD’ın gelecekteki hedeflerini ve bu 
hedeflere ulaşmak için yaptığı çalışmaları öğrenmekten keyif 
aldım.” dedi.
Takipçilerine #TİAD hakkında bilgi veren Romanya- Türkiye 
dostluk Grubu Başkanı Nicolae Georgescu, daha sonra şunları 
yazdı:
“TİAD ikili ticarette ve Romanya’daki Türk yatırım sürecinde aktif 
bir katılımcıdır.
Romanya-Türkiye Parlamenterler Dostluk Grubu Başkanı olarak, 
Romanya’daki Türk İşadamları Derneği’ni desteklemek için her 
türlü çabayı göstereceğim. Özellikle de son yıllarda, Dernek sosyal 
ve hukuki alanlarda bir dizi kültürel etkinlik gerçekleştirdi. Böylece 
iki ülke arasında daha iyi bir anlayışın oluşmasına katkıda bulundu.

*Gazete Balkan’dan alıntı yapılmıştır*
Romanya Parlamentosu, ‘Romanya- Türkiye Dostluk Grubu’ Başkanı Nicolae Georgescu, facebook
hesabından yaptığı paylaşımda Romanya Türk İşadamları Derneği (TİAD) Yönetim Kurulu Üyesi Ercan
Çölmekçi ile keyifli bir görüşme gerçekleştirdiğini duyurdu.

Buna ek olarak, bir sonraki dönem için Argeș’de iş teklifinde bulunanlar için ekonomik açıdan önemli bir 
rolü olan Türk yatırımcılarını ziyaret ederek sunum yapmaya başladım.”
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2020 Ocak ayında, TİAD olarak Türkiye’de, Adana, Tarsus, Mersin, Karaman ve Konya 
yörelerinde, Ticaret ve Sanayi Odaları’na iş ziyaretleri düzenleyerek, bir yandan Romanya’yı 
ve TİAD’ı tanıtır iken, diğer yandan da ikili iş birliği imkanlarını geliştirmeye çalışmıştık. 
Covid-19 ile ortaya çıkan süreç, geçmiş yıllarda da gerçekleştirdiğimiz ve devamını getirmeyi 
planladığımız yeni ziyaretleri yapmamıza malesef olanak bırakmamıştı. Bu aydan itibaren, 
mevcut çabamızı online platforma aktarıyoruz. İlk olarak, bizlere her fırsatta destek veren, 
olarak, bizlere her fÄ±rsatta destek veren Romanya’nın Nevşehir ve Kayseri Fahri Konsolosu 

Sn. Mehmet Dinler ile beraber, 09 Temmuz 2020, 
Perşembe günü, saat: 14:00’da, Nevşehir ve 
Ürgüp’den iş insanları ile bir araya geleceğimiz bir 
TİAD Webinarı düzenliyoruz. Bükreş Büyükelçimiz 
Sn. Füsun Aramaz ve Romanya’nın Ankara 
Büyükelçisi Sn. Gabriel Şopanda’nın misafir 
katılımcı olarak teşrif edeceği Webinar’a, tüm 
üyelerimiz ve takipçilerimiz davetlidirler. Katılım 
linkini aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.

TİAD’ı ve Romanya’yı 
Türkiye’de daha geniş 
çevrelere tanıtarak, iki dost 
ülkenin ticari ve kültürel 
bağlarının gelişimine katkıda 
bulunmak stratejimizin bir 
uzantısı olarak, Romanya’nın 
Nevşehir ve Kayseri Fahri 
Konsolosu Sn. Mehmet Dinler 
ile beraber, Nevşehir ve 
Ürgüp’den iş insanları ile bir 
araya geldiğimiz bir TİAD 
Webinarı düzenledik. Bükreş 
Büyükelçimiz Sn. Füsun 
Aramaz ve Romanya’nın 
Ankara Büyükelçisi Sn. 
Gabriel Şopanda’nın da teşrif 
ettiği Webinar’da yaratıcı, 
faydalı sunumların ve 
düşüncelerin ortaya çıkması, 
bizleri oldukça memnun etti ve 
benzer Webinarlar 
düzenlemek hususunda 
bizlere güç verdi.
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B ü k r e ş  S e k t ö r  1  B e l e d i y e  B a ş k a n ı  S n .  D a n i e l
T u d o r a c h e ’ y i  m a k a m ı n d a  z i y a r e t  e t t i k .
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Ziyarete T.C. Bükreş Büyükelçimiz Sn. Füsun Aramaz, TİAD Başkanımız Sn. Güven Güngör, Başkan 
yardımcılarımız Sn. Ali Rıza Koska ve Sn. Hamdi Demirel katıldılar.

T.C. Bükreş Büyükelçiliğimiz tarafından, Bükreş Maarif Okulunda, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü vesilesi ile bir tören düzenlendi. Şehitlerimiz için yapılan saygı duruşunun ardından,
Türk ve Romen milli marşları okundu, günün anlam ve önemini anlatan konuşmalar yapıldı.



2020 Ocak ayında, TİAD olarak Türkiye’de, Adana, 
Tarsus, Mersin, Karaman ve Konya yörelerinde, 
Ticaret ve Sanayi Odaları’na iş ziyaretleri 
düzenleyerek, bir yandan Romanya’yı ve TİAD’ı 
tanıtır iken, diğer yandan da ikili iş birliği imkanlarını 
geliştirmeye çalışmıştık. Covid-19 ile ortaya çıkan 
süreç, geçmiş yıllarda da gerçekleştirdiğimiz ve 
devamını getirmeyi planladığımız yeni ziyaretleri 
yapmamıza malesef olanak bırakmamıştı. Temmuz ayı 
başından itibaren ise, mevcut çabamıza devam 
edebilmek adına online TİAD Webinar'ları 
düzenlemeye başlamıştık.
İkinci online Webinar'ımızı, yine Romanya Nevşehir 
ve Kayseri Fahri Konsolosu Sn. MehmetDinler ile 
beraber, 22 Temmuz 2020, Çarşamba günü, saat: 
14:00’da, Kayseri ’den iş insanları ile bir araya gelerek 
gerçekleştiriyoruz. T.C. Bükreş Büyükelçimiz Sn. 
FüsunAramaz ve Romanya Ankara Büyükelçisi Sn. 
GabrielŞopanda’nın misafir katılımcı olarak teşrif 
edeceği Webinar’a, tüm üyelerimiz ve takipçilerimiz 
davetlidirler
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Etkinliğe, Büyükelçimiz Sn. Füsun Aramaz, 
Romanya İçişleri Bakanlığı yetkilileri, Romanya 
Ekonomi Bakanlığı yetkilileri, Yabancı ülke 
diplomatları, TİAD Başkanımız Güven Güngör, 
TİAD Üyelerimiz ile Türk ve Romen 
vatandaşlarımız katıldılar.

TİAD’ı ve Romanya’yı Türkiye’de daha geniş 
çevrelere tanıtarak, iki dost ülkenin ticari ve kültürel 
bağlarının gelişimine katkıda bulunmak stratejimizin 
bir uzantısı olarak, Romanya’nın Nevşehir ve Kayseri 
Fahri Konsolosu Sn. #MehmetDinler ile beraber, 
Kayseri’den iş insanları ile bir araya geldiğimiz bir 
TİAD Webinarı düzenledik. Bükreş Büyükelçimiz Sn. 
#FüsunAramaz ve Romanya’nın Ankara Büyükelçisi 
Sn. #GabrielŞopanda’nın misafir katılımcı olarak 
teşrif ettiği Webinar’a, Kayseri bölgesi iş insanları, 
üyelerimiz ve takipçilerimiz katıldılar
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B ü k r e ş ' t e ,  3 0  A ğ u s t o s  Z a f e r  B a y r a m ı  v e  T ü r k

S i l a h l ı  K u v v e t l e r i  G ü n ü n ü  k u t l a d ı k .
Başkumandanlık 
Meydan 
Muharebesi’nin 98. 
yılı dolayısıyla ilk 
olarak Bükreş Türk 
şehitliğini ziyaret 
ederek TİAD olarak 
çelenk koyduk. 
Ardından Calea 
Victoria üzerindeki 
Atatürk Büstünde 
saygı duruşunda 
bulunularak, çelenk 
koyduk. Saygı 
duruşundan sonra 
Türkiye ve Romanya 
milli marşları okuduk.



Görüşmede 
Romanya Türk 
ve Tatar 
toplumu için 
öncelikli 
konularda görüş 
alışverişinde 
bulunduk. Aynı 
binada bulunan 
Türk Radyo 
istasyonu 
RadyoT’nin 
modernize 
edilen 
stüdyosunun 
açılışına katıldık.

Bugün Köstence’de 
yeni T.C. Köstence 
Başkonsolosumuz Sn. 
Emre Yurdakul’u 
ziyaret edip 
görevlerinde başarılar 
diledik ve kendilerine 
TİAD ozel plaketini 
takdim ettik. Ardından 
Romanya 
Müslümanları 
Müftülüğü Eğitim ve 
Kültür Merkezi’ne bir 
ziyaret gerçekleştirdik. 
T.C. Bükreş
Büyükelçimizin
teşrifleriyle
gerçekleşen ziyarete,
TİAD Başkanımız
Güven Güngör, Başkan
yardımcılarımız, Ali
Rıza Koska ve Naci
Kanbay, Türk ve Tatar
milletvekillerimiz ve
Soydaş derneklerimiz
katıldılar.
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Köstence’ye bağlı Mecidiye’de plastik ev ürünleri üretimi yapan TİAD Üyemiz SterkPlast’ın, modern bir 
anlayışla kurulmuş olan fabrikasını ziyaret ettik. Romanya dışında, Avrupa Birliği ülkerine de ihracat 
gerçekleştirdiklerini belirten Ali İslambay, firma hakkında bilgi sundu ve ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade etti. Ziyarete, T.C. Bükreş Büyükelçimiz Füsun Aramaz, T.C. Köstence Başkonsolosumuz Emre 
Yurdakul, TİKA Romanya Koordinatörü Yasemin Melez Biçer ve TİAD Heyetimiz katıldı.
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21 Ağustos 2020 de , Romanya Meclis 
Binasında, Balkan Gazetesi’nin genel yayın 
müdürü Hamdi Yılmaz beyin Romanya-
Türkiye Parlamentolar arası Dostluk Grubu 
Başkanı değerli dostum Milletvekili sayın  
Nicolae Georgescu  ve Grup üyesi Başkan 
yardımcısı dostum  sayın milletvekili Silviu 
Macovei ile yaptığı toplantıya  Türk 
yatırımcısı olarak bende katıldım. Hükümete 
güvenoyu oylaması saatine denk gelen ve 
parlamento dış ilişkiler salonunda yaptığımız 
görüşme Balkan Gazetesi’nin YouTube 
sitesinde de yayınlanacak.Toplantıda sorulan 
sorulara bizim camiamız açısından çok pozitif 
cevaplar veren Başkan Georgescu, Türk 
yatırımlarının Romanya için çok ciddi bir 
öneme sahip olduğunu ve daha da artması ve 
de iki ülkenin dostluğunun devamı  için 
ellerinden geleni yapacaklarını bildirdi.Ayrıca 
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Türk sermayesinin temsilcisi olarak TİAD ı çok yakınen görüştüklerini ve iletişim içinde 
olduklarını bildirdi.Ne mutlu ki Romanya ile çok sucak ve dostane ilişkiler içerisindeyiz. 
Ve buna bir nebze katkımız oluyorsa ne mutlu bize.



Kazakistan Bükreş Büyükelçiliği tarafından, Büyük Kazak Şairi 
ve Filozof Abai anısına Piaţa Presei Libere meydanında 

düzenlenen Büst açılışına katıldık. 
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Açılışa Eski Romanya Cumhurbaşkanı Emil Constantinescu, Meclis Başkan 
Yardımcısı Florin Iordache, T.C. Bükreş Büyükelçimiz Füsun Aramaz, TİAD 
Başkan Yardımcımız Ali Rıza Koska, diğer ülkeler büyükelçilik mensupları  ve çok 
sayıda davetli katıldı.



Romanya Türk İş Adamları Derneği Yönetim Kurulumuz, Ambalaj sektöründe üretim ve 
pazarlama faaliyetlerinde bulunan Sn. Süleyman Bostan'ı (Estetik Packing), Uluslararası 
sebze ve meyve toptancı hali işletmesi yapan Sn. Coşkun Solak'ı (SuMarket) , Meyve ve 
sebze pazarlama ve dağıtımı yapan Sn. Hakan Sin'i (Fap Trade), Meyve ve sebze depolama 
ve paketleme merkezi işleten Sn. Mehmet Altun ve Sn. Özgür Altun'u (Algida Center) 
ziyaret etti. Ziyarete T.C. Bükreş Büyükelçimiz Sn. Füsun Aramaz, T.C. Bükreş Ticaret 
Müşavirimiz Sn. Sude Gürcan, TİAD Başkanımız Sn. Güven Güngör, Başkan 
yardımcılarımız Sn. Naci Kanbay, Sn. Hamdi Demirel ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 
Mustafa Okşar ve Sn. Ercan Çölmekci katıldılar.
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(RORETAIL) Romanya 
Perakendeciler Birliği 
Başkanı Cosmin Savu-
Cristescu ve Üyemiz 
Ac&Co Altınyıldız Ülke 
Müdürü Yener Önder, 
Derneğimize bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. 
Romanya’da pandemi 
sürecinde perakende 
sektöründe ticaret yapan 
Türk ve Romen firmaların 
yaşadığı zorlukların ve 
çözüm önerilerinin dile 
getirildiği toplantıda, iki 
derneğin işbirliği alanları ve 
beraber 
gerçekleştirebileceği 
etkinlikler hakkında görüş 
alış verişinde bulunuldu. 
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Targovişte’ye bağlı Ulmi bölgesinde bulunan çamaşır makinesi fabrikası, Arçelik Grubunun endüstri 4.0 
prensipleri inşa ettiği ve son teknolojileri kullanan, üretim hatlarındaki ekipmanların işçilerle dijital ve 
kablosuz ağ üzerinden entegrasyonunu sağlayan, ve Arçelik grubundaki diğer ülkelerle entegre olarak 
çalışan en gelişmiş üretim tesisidir.

TİAD olarak, devam ettiğimiz üye ziyaretleri 
kapsamında, T.C. Bükreş Büyükelçimiz Füsun 
Aramaz ın teşrifleriyle, Arctic CEO’su Murat 
Büyükerk’i ve kısa süre içerisinde Avrupa'nın en 
büyük çamaşır makinesi üretim tesisi ödüllü Arctic 
fabrikasını ziyaret ettik. Ziyarete, T.C. Bükreş 
Ticaret Müşavirimiz Sude Gürcan, TİAD 
Başkanımız Güven Güngör ve TİAD Üyelerimiz 
katıldılar.



T.C. Bükreş Büyükelçimiz Füsun Aramaz’ın teşrifleriyle, Targovişte ziyaretimizde, 
Üyelerimizden Uğur Cudi Gül tarafından yönetilen Erdemir Romanya çelik üretim 
tesinini, Arctic'in çamaşır makinesi metal aksamları konusunda en büyük 
tedarikçilerinden olan ve Üyelerimizden Melih Türkeş tarafından yönetilen Curent 
Metal'in fabrikasını ziyaret ettik. Ardından, araç LPG satışı ve pazarlaması yapan Üyemiz 
Ertan Demirhan'ı – Majore İnternazionale firmasını ziyaret ettik.
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TİAD olarak, T.C. Bükreş Büyükelçimiz Füsun Aramaz, T.C. Bükreş Ticaret 
Müşavirimiz Sude Gürcan ve TİAD Başkanımız Güven Güngör ile birlikte, 
Romanya ve komşu ülkelerde inşaat sektöründeki lider firmalarımızla 
buluştuk.
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Üyelerimizden, ‘’102 The Address’’ 
konut projesini gerçekleştiren TİAD 
Başkan Yardımcımız Metin Doğan'ı, 
Radacini Motors’dan Ali Madadi’yi, 
Synergy Construct’dan Hüseyin 
Karalı’yı, Socar Petroleum 
Romanya’dan Hamza Karimov’u, Visio 
Construction’dan Gökhan Sönmez’i ve 
ardından Ilfov Stefanesti de Jos 
bölgesinde yer alan Konut projesi 
Cosmopolis’den Ahmet Büyükhanlı’yı 
ziyaret ettik.  



’’Romanya Ekonomi, Enerji ve İş 
Ortamı Bakanlığı’’ ev sahipliğinde, 
TİAD’ın katkılarıyla, ’’Invest Romania 
ve DEİK/Türkiye-Romanya İş Konseyi’’ 
iş birliğinde, 27 Ekim 2020, yarın, 
Romanya saati ile 10.00’da, Cisco Webex 
online platformu üzerinden 
“Romanya’da Yatırım: İşinizde Başarı 
için Pasaportunuz” konulu bir webinar 
düzenlenecektir.
TİAD Dernek Başkanımız Sn. Güven 
Güngör’ün de konuşmacı olarak yer 
alacağı Webinar’a katılmak isteyen 
üyelerimizin aşağıdaki link üzerinden 
giriş yapmaları gerekmektedir

TİAD Başkanımız Güven Güngör , AY MEDIA Stüdyolarının konuğu olarak, 
Türkiye-Romanya ilişkileri, TİAD’ın yeri ve faaliyetleri hakkında  bir röportaj 
verdi.
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’’Romanya Ekonomi, Enerji ve İş 
Ortamı Bakanlığı’’ ev sahipliğinde, 
TİAD’ın katkılarıyla, ’’Invest Romania 
ve DEİK/Türkiye-Romanya İş 
Konseyi’’ iş birliğinde bugün 
düzenlenen “Romanya’da Yatırım: 
İşinizde Başarı için Pasaportunuz” 
konulu Webinar’da konusunda uzman 
kişiler çok değerli bilgiler paylaştılar. 
Büyükelçimiz Sn. Füsun Aramaz ve 
Romanya’nın Ankara Büyükelçisi Sn. 
Gabriel Şopanda’nın da teşrif ettikleri 
Webinar’da, TİAD Dernek 
Başkanımız Sn. Güven Güngör de 
konuşmacı olarak yer aldı. Webinar 
yüksek bir katılımcı kitlesi tarafından 
takip edildi.
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın yıldönümü vesilesiyle, Yönetim Kurulumuz ile beraber, 
Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün büstünü ziyaret ettik, 
TİAD adına çelenk bıraktık. Cumhuriyet Bayramımız Kutlu Olsun!
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Cumhuriyetimizin kuruluş yıldönümü münasebetiyle, Türk 

Şehitliğini ziyaret ettik. İstiklal mücadelemizde kendilerini feda 
eden bütün şehit ve gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyoruz.
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Türkiye’nin Tulcea Fahri Konsolosu olarak atanan Sn. Daniel 
Ilușcă’yı ziyaret ettik ve Fahri Konsolosluk açılışına katıldık.

73

Açılış öncesinde 
Cumhuriyetimizin kurucusu 
büyük önderimiz Gazi 
Mustafa Kemal’in Tulcea’da 
bulunan büstünü, bu anlamlı 
günde ziyaret ettik ve çelenk 
bıraktık. Büyükelçimiz Füsun 
Aramaz’ın teşrif ettiği 
ziyarete, TİAD Başkanımız 
Güven Güngör, TİAD Başkan 
yardımcımız Naci Kanbay ve 
DEİK Türkiye Romanya İş 
Konseyi Başkanı Ömer Süsli 
katıldılar.
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Romanya Türk-Tatar toplumunun yoğun olarak yaşadığı Tulcea’yı  ziyaretimiz kapsamında, 
Eyalet Meclisi, Valilik ve Belediye Başkanlığını ziyaret ettik. Görüşmelerde gösterilen içten ve sıcak 
yaklaşım bizleri oldukça mutlu etti.
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Tulcea ziyaretimiz 
kapsamında Türk azınlık 
milletvekili Sn. Iusein 
İbram’ı ‘’Romanya 
Demokrat Türk Birliği’ 
dernek binasında ziyaret 
ettik.

75

Ardından İsakça (Isaccea) Belediye’sinde temaslarda bulunduk. Bölgede geçmiş 
tarihimizden bizlere miras kalan kültür eserlerini gezerek korunmaları ve 
gerekenli görülenlere renovasyon yapılması hususunda başlatılan çalışmalar 
hakkında görüş alış verişinde bulunduk.
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Geçen hafta Cuma günü, Tulcea’da ziyaret ettiğimiz Isaccea’da bizi büyük bir 
muhabbetle karşılayan ve ‘’Ne Mutlu Türküm Diyene’’ diyerek bitirdiği duygusal 
konuşması ile bizleri derinden etkileyen soydaş Türklerimizden emekli öğretmen 
Memnune Omer teyzemizi anmadan geçmek istemedik. Kendisine söz verdiğimiz 
gibi, Memnune teyzemize sosyal medyamızda yer vererek, sadece anılarımızda değil, 
kayıtlarımızda da yaşasın istedik.
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Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediyete intikalinin 82'nci 
yılında  ‘’Calea Victoria’’ üzerindeki Atatürk Büstü önünde sevgi, saygı, 

özlem ve minnet ile andık.



Konya Sanayi Odası (KSO) tarafından, TİAD’ın katkıları ile “Türkiye – Romanya İşbirliği ve 
Ticari Fırsatlar’’ konulu bir Webinar düzenlenecektir. Webinar’da, T.C. Bükreş Ticaret Müşaviri 
Sn. Sude Gürcan, TİAD Başkanı Sn. Güven Güngör ve DEİK Türkiye-Romanya İş Konseyi 
Başkanı Sn. Ömer Süsli konuşmacı olarak yer alacaklardır. 16 Kasım 2020, Pazartesi günü, 
Romanya saati ile 13:00 – 14:10 arasında yapılacak Webinar’a katılmak isteyen üyelerimizin 
aşağıdaki linkden giriş yapmaları gerekecektir.

Webinar 
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Üyelerimizden Banca Transilvania’nın CEO’su Ömer Tetik’i Bükreş ofisinde ziyaret ettik. 
Büyükelçimiz Füsun Aramaz’ın teşrif ettiği ziyarete, Ticaret Ataşemiz Sude Gürcan, Dernek 
Başkanımız Güven Güngör ve Başkan yardımcımız A. Hamdi Demirel katıldılar.



Romanya’nın yeni Ankara Büyükelçisi Sn. Ştefan Tinca Derneğimize bir tanışma ziyareti 
gerçekleştirerek, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile bir araya geldi. Sn. Büyükelçiye yeni 

görevlerinde başarılar dileriz.

79



Romanya Türk İş Adamları Derneği80

Türkiye’nin 2017 yılında 
imzalayarak 2019’da 
onayladığı ve 107 
ülkenin taraf olduğu 
“Finansal Hesap 
Bilgilerinin Otomatik 
Değişimine İlişkin Çok 
Taraflı Yetkili Makam 
Anlaşması” 1.1.2021 
tarihinde yürürlüğe 
girecektir. Bu anlaşmaya 
göre, imzacı ülkeler, 
karşılıklılık temelinde, 
ilgili ülkelerin 
mukimlerine ait finansal 
hesap bilgilerini, 
finansal kuruluşlardan 
toplayıp ayrı bir talep 
gerekmeksizin 
(otomatik olarak) her yıl 
ilgili ülkeyle 
paylaşacaktır.

Webinar 

1 Ocak 2021 tarihinde yürürlüğe girecek olan “Finansal Hesap Bilgilerinin Otomatik Değişimi 
Anlaşması” hakkında bilgi vermek adına, Üyelerimizden Deloitte firması ile düzenlediğimiz 
Webinar’a gösterdiğiniz yoğun ilgi için sizlere teşekkürlerimizi sunarız.
Oldukça ilgi çeken Webinar’a katılma imkanı bulamayan üyelerimizden ve camiamızdan, toplantıya 
ait videonun yayınlanması hususunda çok sayıda talep aldık. Bahsi geçen Webinar’ın youtube linki 
aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.



Eğitim, entelektüel birikim, sosyal 
ve kültürel alanlarda iş birliği 
yapılmasını içeren anlaşma ayrıca 
TİAD’a kayıtlı şirket/firmalarda 
çalışanların çocuklarına Maarif 
okullarında indirim yapılmasını 
da kapsamaktadır. Protokolün 
hayırlı olmasını temenni eder, 
Maarif okullarına başarılar dileriz.
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TİAD ve Türkiye Maarif Vakfı arasında bir ‘’eğitim iş birliği 

protokolü’’ imzaladık



TİAD Heyeti olarak, MTSO işbirliğiyle, Ro-
manya'nın Ankara Büyükelçisi Gabriel 
Şopanda'nın teşrifleriyle, Mersin Ticaret ve
Sanayi Odasında "Romanya Gūnleri" yatırım 

ve iş fırsatları paneli düzenledik. Mersin böl-
ge iş insanları tarafından büyük ilgi gösterilen 
Panel’de Romanya’yı anlatan bir sunum yaptık 
08/01/2020

TİAD heyeti olarak, TSO 
işbirliğiyle, Romanya'nın 
Ankara Büyükelçisi Gabriel 
Şopanda'nın teşrifleriyle, 
Tarsus Ticaret ve
 Sanayi Odasında "Ro-
manya Gūnleri" yatırım ve iş 
fırsatları paneli düzenledik. 

Tarsus bölge iş insanları 
tarafından büyük ilgi gös-
terilen Panel’de Romanya’yı 
anlatan bir sunum yaptık. 
Panelin ardından bölge 
firmaları ile B2B görüşmeler 
gerçekleştirdik 08/01/2020

Romanya Türk İş Adamları Derneği

Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası
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TeknoPanel'in Mersin Tarsus OSB'de EPS
ürünleri ve Sandviç Panel üretimi yapan 
fabrikasını ziyaret ettik. Ziyarete, Roman-
ya'nın Ankara Büyükelçisi Gabriel Şopanda, 
TİAD Başkanımız Güven Güngör, TİAD 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Romanya’nın 
Ankara Ticaret Müşaviri Corneliu Diaconita 
ve Romanya’nın İskenderun Fahri Konsolosu 
Faruk Rende katıldı 08/01/2020

TİAD Heyetimiz, Romanya'nın Ankara Büyükelçisi Gabriel Şopanda’nın teşrifleriyle Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, TİAD ve
Romanya hakkında bilgi verdik, Adana Sanayisi, tarımı ve ikili iş birliği olanakları hakkında görüş alış 
verişinde bulunduk. Başkan Zeydan, Romanya Heyeti ile tanışmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi 
09/01/2020
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TİAD Heyetimiz, Romanya Gūnleri yatı-
rım ve iş fırsatları ziyaretleri kapsamında 
ADASO işbirliğiyle, Romanya'nın Ankara
Büyükelçisi Gabriel Şopanda'nın teşrifleriy-
le, Adana Sanayi Odasında, Adana’lı TİAD 
üyelerimizinde katılımı ile Romanya ve ikili 
iş birliği fırsatlarının değerlendirildiği bir 
panel düzenlendi 09/01/2020

‘’Romanya Gün-
leri’’ yatırım ve 
iş fırsatları kap-
samında, Adana 
Organize Sanayi 
Bölgesinde faali-
yet gösteren 
Tosmur Group’a
ait fabrikayı ziyaret 
ettik. Nişasta, gli-
koz, fruktoz ve ke-
pek üretimi yapan 
şirketin CEO’su 
Fatih Tosmus bey, 
(Omnia) Tosmur 
Group’un Roman-
ya’daki yatırım 
toplamının iki yüz 
milyon euro ola-
rak planlandığını 
belirtti. Romanya 
Mecidiye (Medgi-

dia) de kurulacak 
üretim tesisinde; 
glikoz, früktoz şu-
rupları, mısır nişas-
tası gibi gıdanın yan 
alanlarına yönelik 
ürünler üretilecek. 
Ziyarete, Roman-
yanın Ankara Bü-
yükelçisi Gabriel 
Şopanda, TİAD 
Başkanımız Güven 
Güngör, TİAD He-
yetimiz, ADASO 
Başkanı Zeki Kı-
vanç, Romanya’nın 
Ankara Ticaret Mü-
saviri Corneliu Di-
aconita ve Roman-
ya’nın İskenderun 
Fahri Konsolosu 
Faruk Rende katıldı 
09/01/2020
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TİAD Heyeti olarak, 
Karaman TSO işbir-
liğiyle, Romanya'nın 
Ankara Büyükelçisi 
Gabriel Şopanda'nın 
teşrifleriyle, 
Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası’n-
da "Romanya Gūnleri" 
yatırım ve iş fırsatları 
paneli düzenledik. Ka-
raman bölge iş insan-
ları tarafından büyük 
ilgi gösterilen Panel’de 
Romanya ekonomi-
si hakkında sunum 
yaptık, ikili iş birliği 
fırsatlarını değerlen-
dirdik 09/01/2020

TİAD Heyetimiz, ‘’Romanya Gūnleri" yatırım ve iş 
fırsatları ziyaretleri kapsamında KSO işbirliğiyle, 
Romanya'nın Ankara Büyükelçisi Gabriel Şopan-
da'nın teşrifleriyle, Konya Sanayi Odasında,

Romanya ve ikili iş birliği fırsatlarının değerlendiril-
diği bir panel düzenledi. Konya İş İnsanları Panele 
yoğun ilgi gösterdiler 10/01/2020
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Romanya Gūnleri'' yatırım ve iş 
fırsatları programı kapsamında, 
Romanya'nın Ankara Büyükelçisi 
Gabriel Şopanda'nın teşrifleriyle, 
Karaman Valisi Sn. Fahri Meral'i 
makamında ziyaret ettik ve ardından Karaman Organize Sanayi Bölgesini ziyaret ettik 10/01/2020

Üyelerimizden, Bükreş 
WestEye Göz hastanesi sahibi 
Sn. Nihat Gündüz'ü ve ardın-
dan Bozlu Holding gruba bağlı 
Bükreş Neolife Tıp Merkezi'ni 
(kanser tanı ve tedavisi) Sn. 
Büyükelçimiz Füsun Aramaz 
ve Ticaret Müşavirimiz Sn. 
Sude Gürcan ile birlikte ziya-
ret ettik 18/01/2020
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TİAD Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hüseyin 
Aykol tarafından yönetilen İsuzu - 
Anadolu Automobil Rom firmasını ve
ardından Bellona Mobilya'yı ziyaret ettik.
Ziyarete, T.C. Bükreş Büyükelçimiz Sn. Füsun 
Aramaz, Ticaret Müşavirimiz Sn. Sude Gür-
can ve TİAD Başkanımız Sn. Güven Güngör 
katıldılar. 18/01/2020

Talihsiz bir yangın 
sonrası tamamıyla 
yanan Jud. Prahova 
Urlati bölgesindeki 
Salt Confort mobilya 
fabrika sahibi Mehmet 
Damar'a geçmiş olsun 
demek ve desteklerimi-
zi sunmak amacıyla bir 
ziyaret düzenledik. T.C. 
Bükreş Büyükelçimiz 
Sn. Füsun Aramaz'ın 
teşrifleriyle gerçekleşen 
ziyarete, Ticaret Müşa-
virimiz Sn. Sude Gür-

can ve TİAD Başkanı-
mız Sn. Güven Güngör 
katıldılar. En büyük 
tesellimiz can kaybının 
olmaması diye açık-
lama yapan Mehmet 
Bey'in, önümüzdeki 
dönem için yeni yatı-
rımlar ile işini tekrar 
büyütmek niyetinde 
olduğunu görmekten 
memnuniyet duyduk 
18/01/2020

Kazakistan'ın Bükreş 
Büyükelçisi Sn. Nurbakh
Rustemov'u ziyaret ettik. 
Ziyarette, Türkiye, Kazakis-
tan, Romanya ekonomisi 
ve ortak düzenlenebilecek 
kültürel faaliyetler hak-
kında görüşler paylaşıldı. 
Romanya'da düzenlenebile-
cek Ekonomi forumlarında, 
TİAD ile iş birliği konuları 
ele alındı. Elçi Rustemov, 

TİAD'ı elçilikte ağırlamaktan büyük memnunluk 
duyduğunu ifade etti 22/01/2020
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USHAŞ Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. heyeti, Uluslararası sağlık hizmetleri alanında Türkiye’de su-
nulan hizmetlerin tanıtımını yapmak amacıyla Romanya’ya düzenlediği iş gezisi vesilesi ile, TİAD Dernek 
Merkezimizi ziyaret etti 24/01/2020

TİAD Yönetim Kuru-
lumuz, Azerbaycan’ın 
yeni Bükreş Büyükelçi-
si Sn. Hüseyn N. Naja-
fov’a bir ziyaret düzen-
ledi. Sayın Najafov'a 
yeni görevleri dolayı-
sıyla başarılar diledik, 
Romanya'da ortak dü-
zenlenebilecek etkin-
liklerle ilgili desteğimi-
zi bildirdik 28/01/2020

TİAD Heyeti olarak, Orman
ürünleri sektöründe faaliyet 

gösteren ve Türkiye'nin en büyük 
ilk 50 Sanayi Kuruluşu içerisinde 
yer alan Yıldız Entegre'nin Roman-
ya Fabrikasını ziyaret ettik. Genel 
Müdür Sn. Mustafa Korkmaz’dan, 
mobilya endüstrisinde kullanılan 
MDF, Laminant parke v.b. ürünlerin 
üretildiği tesis hakkında bilgi aldık 
30/01/2020

Dünya çapında 150,000'den 
fazla üyesi bulunan İtalyan 
Confindustria'nın, Ro-
manya Confindustria Genel 
Kuruluna katıldık. Halef ve 
selef Confindustria Roma-
nia başkanlarıyla, TİAD ile 
varolan işbirliğini geliştir-
menin önemine olan inan-
cımızı karşılıklı teyit ettik 
31/01/2020
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Derneğimiz Üyelerin-
den Marahon Distri-
bution ve Contec Food 
(Sayın Levent Atin)
tarafından Sector 3 
Belediyesi ile işbirli-
ği içinde kurulan ve 
10 yılı aşkın süredir 
haftanın 6 günü, 400 
kişilik sıcak yemek da-

ğıtan Maraton Derneği 
Aşevini ziyaret ettik. 
Bir gün de biz yemek 
verelim, katkımız ol-
sun; bu güzel girişime 
destek verelim istedik. 
Sn Levent Atin’i bu gü-
zel ve anlamlı girişim-
leri için kutluyoruz! 
31/01/2020

Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Güven Güngör, TİAD 

Başkan Yardımcılarımız Ali Rıza 
Koska, A. Hamdi Demirel ve 
YK Üyemiz Hüseyin Aykol’un 
katılımıyla, Romanya Ekono-
mi Bakanlığı Devlet Sekreteri 

Liviu Rogojinaru’yu, Bakanlık 
Ofisinde ziyaret ettik. Genel 
Müdür Yardımcısı Mustafa 
Levent Accoium ve Türk masası 
danışmanı Sebahat Kaya’nın Sn. 
Rogojinaru’ya eşlik ettiği ziya-
rette, öncelikle TİAD’ın yapısı, 

organizasyonu ve etkinlikleri 
hakkında bilgi verdik. Ardından 
İş Adamlarımızın beklentilerini 
gündeme getirdik, Derneğimiz 
ile Bakanlık arasındaki iletişim 
ve işbirliğinin geliştirilmesi hu-
suslarını görüştük 03/02/2020
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Romanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(CCIR) tarafından düzenlenen, Ola-
ğanüstü Genel Kurul’da yeni yönetim 
kurulu seçimine katıldık 11/02/2020

Romanya Merkez Bankası (BNR) ev sahipli-
ğinde, Avrupa Yatırım Bankası (EIB)'nin katkıla-
rıyla düzenlenen “Romanya'da yatırım ve yatırım 
finansmanı, öncüler ve geç kalanlar'' konferansına 
katıldık. Romanya'daki üst düzey firmaların ve 

temsilciliklerin katıldığı konferans büyük ilgi 
gördü 13/02/2020

Vestel Romanya 
Ülke Müdürü Sn. 

Tolga Targutay'ı, yeni 
ofislerinde ziyaret 
ettik 04/02/2020

Romanya Merkez Bankası - BNR

Azerbaycan Büyükelçiliği'nin, Hocalı 
Katliamının 28. yıl dönümü vesilesi ile 
düzenlediği anma programına katıldık 
26/02/2020



Romanya Türk İş Adamları Derneği 91

Romanya Ticaret ve Sanayi Odası (CCIR) 
ve Ekonomik, Sosyal Çalışmalar ve Öngö-
rüler Derneği (ASPES) tarafından, CCIR 
ev sahipliğinde düzenlenen, "Romanya'nın 
uluslararası ekonomik ilişkilerde bugünü 
ve geleceği" konulu konferansa katıldık 
26/02/2020

Adana Sanayi Odası 
(ADASO) Üyeleri, Ro-
manya’ya düzenledikleri 
iş gezisi çerçevesinde, 
Derneğimizi ziyaret 
ederek Üyelerimiz ile bir 
araya geldiler. Kendile-
rine Romanya hakkında 
bir sunum gerçekleştir-
dik ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunduk. 
ADASO heyeti, TİAD’da 
bulunmaktan duyduk-

ları memnuniyeti dile 
getirdi. Heyete, TİAD 
Yönetim Kurulu Başka-
nımız Güven Güngör, 
Başkan Yardımcılarımız 
Ahmet Hamdi Demirel, 
Naci Kanbay, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Do-
ğan Yalçınkaya, Mustafa 
Okşar, Ercan Çölmekci, 
ve Üyelerimiz eşlik ettiler 
26/02/2020

Hayat Gazetesi'nin 20’nci 
yıl Gala Gecesi etkinliğine katıldık. 
Hayat Gazetesi, Büyükelçimiz Sn. 
Füsun Aramaz ile yaptıkları isti-
şareler sonucu programın akışını 
değiştirdi ve geceyi, İdlib'de gerçek-
leştirilen alçakça saldırı sonucunda 
şehit olan askerlerimizin anılması ve 
iş insanlarımıza 20’nci yıl anısına te-
şekkür ve başarı plaketleri verilmesi 
yönünde değerlendirdi. TİAD Yöne-
tim Kurulu ve Üyelerinin yoğun ilgi 
gösterdiği gecede, Diyanet İşleri Mü-
şavirimiz Sn. Yunus Akkaya, şehitle-
rimiz için Kur'an okudu ve dua etti. 
Hayat Gazetesine hassasiyetlerinden 
dolayı teşekkür eder, daha nice yıllar 
dileriz! 05/03/2020




































